
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.04.201311.04.2013

11.4.2013 23:59:59 - 11.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174753032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Havlovice, Havlovice                               Došlo k zahoření oleje ve výfuku NA. Řidič kamionu použil 
na likvidaci ruční hasicí přístroj. Hasiči překontrolovali 
výfukové potrubí, bez dalších známek hoření. Ke škodě 
nedošlo. Doprava  byla uzavřena v jednom pruhu, hasiči 
řídili na místě dopravu. 

11.4.2013 14:47:15

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

174751032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Chanovice, Dobrotice 10 Na žádost PČR se hasiči pomocí nastavovacích žebříků 
dostali do domu, uvnitř nalezena mrtvá osoba. Místo bylo 
předáno policii.

11.4.2013 14:13:46

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174752032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy III, Kollárova Požár plechového kontejneru na tříděný odpad hasiči z 
likvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Beze škody.

11.4.2013 14:43:00

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

174756032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Hasiči asistovali policii při převezení motocyklu.11.4.2013 15:28:49

Stanice Horažďovice Policie ČR

174761032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Klatovy III Hasiči zasypali cca 2 metry široký mastný šedavý film na 
hladině Úhlavy  a na řeku nainstalovali nornou stěnu. 
Společně s PČR a Životním prostředím průzkumem 
nenalezli žádného viníka. Nornou stěnu ponechali na řece 
přes noc, na místě hlídkovala policie. Ráno vytáhli z řeky 
naplavené větve, které se o nornou stěnu zachytili. Další 
viditelné skvrny nezjištěny. Dnes po dohode se ŽP budou 
pravděpodobně norně stěny z toku odstraněny.

11.4.2013 19:08:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174727032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Útušice, Robčice 59 TZ odeslána samostatně - požár v objektu společnosti 
Hakon Steel, škody dosáhly výšky 750 tisíc, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 6 milionů.

11.4.2013 3:34:21

Stanice Plzeň Slovany, Robčice AMDS, SMS, Štěnovice SMS,AMDS,© Policie ČR

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.4.2013 8:28 1 3Strana /



174728032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lochotínská Požár odpadu, který hořel uprostřed cesty před zadním 
vchodem do bývalého výstavistě, hasiči zlikvidovali za 
pomoci vysokotlakého hasícího zařízení. Když rozebrali 
odpad, zjistili z ohořelých zbytků, že se jednalo o velký 
plastový kontejner. 

11.4.2013 5:01:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174749032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Těšínská Jednotka vyjela na výzvu KOPIS zlikvidovat olejovou 
skvrnu ze silnice, k úniku došlo po pádu auta z podvalu. Na 
určeném místě nebylo nalezeno žádné vozidlo, uniklý olej 
byl zlikvidován patrně původcem události. 

11.4.2013 11:20:13

Stanice Plzeň Střed

174763032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Domažlická Hasiči zajistili místo nehody třech osobních aut. Všechna 
vozidla opatřili proti požáru. Nehoda se obešla bez zranění, 
likvidační práce zajistií SÚS.

11.4.2013 20:45:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

174742032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 103/0 Z oploceného areálu skladu vyřazených transformátorů 
došlo k úniku oleje do řeky. Hasiči za přítomnosti starostky 
obce provedli násilný vstup do areálu skladu přestřižením 
vysacího zámku. Hasiči za pomoci člunu sebrali z hladiny 
olejové skvrny. Na řece byly nainstalovány norné stěny. 
Chemická laboratoř Třemošná odebrala na řece vzorky. 

11.4.2013 8:19:10

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

174758032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř Strom padlý do silnice byl odstraněn před příjezdem 
jednotky neznámou osobou.

11.4.2013 17:33:40

Stanice Plzeň Košutka (L)

TachovOkres

174741032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Bor, Bor, Přimdská 539 Hasiči otevřeli uzamčený byt - matka uvězněná na 
balkóně, uvnitř bytu malé dítě. Matka i dítě v pořádku.

11.4.2013 8:10:14

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

174762032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Tachov, Planá, Planá Došlo k úniku cca 40 litrů hydraulického oleje do půdy na 
plochu cca 6x6 metrů. Skvrna byla zasypána sorpčním 
materiálem. Hasiči o události informovali Životní prostředí. 
HZS na místě dále nezasahovalo.

11.4.2013 20:06:15

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:0 0 0 750

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.4.2013 23:59:5911.4.2013 0:00:00

11.04.2013 - 11.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.4.2013 8:28 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

750

6000

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.4.2013 23:59:5911.4.2013 0:00:00

11.04.2013 - 11.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.4.2013 8:28 3 3Strana /


